

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Żywca”.**

Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 17.07.2014 r. (pismo przekazane faksem – wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 38 ustawy Pzp) pytania wyjaśnia:

Pytanie 1):

W rozdziale III pkt. 2.1. Zamawiający zawarł zapis iż: „Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych – **w tym od przedsiębiorców ...**”. W pkt. 2.2. ppkt.b) wskazano m.in. odpady:

- a) budowlane i rozbiórkowe
- b) żużle z kotłów c.o.”

Klasyfikacja odpadów nie rozróżnia charakteru w/w odpadów – czy są one komunalne czy są gospodarcze (przemysłowe)?

Czy Zamawiający przewiduje limitowanie ilości oddawanych przez w/w wytwórców, gdyż przykładowo duże zakłady produkcyjne w Żywcu przy remontach swoich obiektów mogą wytworzyć bardzo duże ilości odpadów remontowo – budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje limitowania ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz żużli z kotłów c.o. oddawanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Żywca.

Pytanie 2):

W rozdz. III pkt. 2.2. ppkt. a) Zamawiający zawarł zapis o treści – jest on niezrozumiały w kontekście *Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żywca*, gdyż jego Rozdział 4 w § 6 ust. 1 i 2 określa, że „odpady komunalne zmieszane powinny być zbierane w pojemnikach z blachy lub tworzyw sztucznych, spełniających odpowiednie wymagania”.

Odpowiedź:

W związku z tym, iż na terenie wielu nieruchomości niezamieszkałych (zwłaszcza małych sklepików) nie ma możliwości postawienia pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych, Zamawiający dopuszcza gromadzenie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w workach.

Pytanie 3):

Czy Zamawiający zawrze z właścicielem PSZOK (terenu i urządzeń PSZOK), umowę dzierżawy, w myśl zapisów SIWZ – rozdz. III pkt. 2.2. ppkt. c)?

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze z właścicielem terenu, na którym jest zlokalizowany Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, umowę dzierżawy umożliwiającą prowadzenie przez Wykonawcę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych tylko w sytuacji wyboru Wykonawcy, który nie posiada tytułu prawnego do dysponowania terenem, na którym jest zlokalizowany Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

Pytanie 4):

W związku z zapisem rozdz. II pkt. 2.2. ppkt. d) SIWZ proszę o zdefiniowanie minimalnej ilości odpadów do usunięcia z tzw. dzikiego wysypiska, czyli określenie, co jest zaśmieceniem, a co dzikim wysypiskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający używając potocznej nazwy dzikie wysypisko śmieci ma na myśli odpady zgromadzone luzem lub w workach zajmujące tereny bez specjalnego ich przygotowania i do tego nieprzeznaczone np.: naturalne zagłębienia terenu, tereny mocno porośnięte krzewami i drzewami, tereny wzdłuż dróg, rzek itp.

Z takich miejsc Wykonawca w trakcie realizacji usługi będzie zobowiązany wywieźć każdą ilość odpadów.

Pytanie 5):

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentu z rozdz. VI pkt. 1 ppkt. 1.1. a) tj. *aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Żywca w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości*, który nie został wpisany do rozdz. VII tj. wykazu oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia dokumentu z rozdz. VI pkt. 1 ppkt. 1.1. a) tj. *aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Żywca w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości*.

Pytanie 6):

Prosimy o odniesienie się i sprecyzowanie zapisów w pkt. 3.4.1. ust. 1) w *szczegółowym opisie realizacji usługi SIWZ* w związku z zapisami w *Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żywca* – Rozdział 2 § 3 ust. 13 pkt.5

Odpowiedź:

Zapis w pkt. 3.4.1 ust.1) w *szczegółowym opisie realizacji usługi SIWZ* został doprecyzowany i dostosowany do zapisów zawartych w *Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żywca* – Rozdział 2 § 3 ust. 13 pkt.5, w zmianie zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 25 lipca 2014r.

Pytanie 7):

Czy Zamawiający w pkt. 3.4.2 ust 5) w *szczegółowym opisie sposobie realizacji SIWZ* rozumie, że w przypadku, gdy odbierający ma własne instalacje do przetwarzania odpadów

nie jest zobowiązany do wykazywania kart przekazania odpadów (KPO), gdyż jest posiadaczem w/w odpadów w trakcie ich odbioru, jak i podczas ich zagospodarowywania?

Odpowiedź:

Wykonawca nie jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu kart przekazania odpadów w przypadku jeżeli odpady komunalne odbierane są od wytwórcy odpadów, którzy zgodnie z obowiązującymi przepisami są zwolnieni z obowiązku prowadzenia ewidencji i zagospodarowywane są na własnych instalacjach Wykonawcy.

Pytanie 8):

Prosimy o zmianę zapisów w pkt. 3.4.2 ust.4) w *szczegółowym opisie sposobu realizacji usługi SIWZ*, gdyż udostępnianie danych osobowych jest niezgodne z ustawą o ochronie danych osobowych.

Odpowiedź:

Zapisy w pkt. 3.4.2 ust.4) w *szczegółowym opisie sposobu realizacji usługi SIWZ* zostały zmienione w zmianie zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 25 lipca 2014r.

Pytanie 9):

Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający miał na myśli w § 2 pkt. 12c) projektu umowy, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ. Jakie maksymalne ilości worków może zażyczyć sobie właściciel nieruchomości?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć każdą ilość worków jaką zgłosi właściciel nieruchomości położonej na terenie miasta Żywca.

Pytanie 10):

W pkt. 3.4.1 ust.5) pkt. b) w *szczegółowym opisie sposobu realizacji usługi SIWZ* Zamawiający wymaga od Wykonawcy „realizacji ciągu 24 godzi od otrzymania zawiadomienia e-mailem lub telefonicznie od Zamawiającego reklamacji...” i dodatkowo niezwłocznego potwierdzenia załatwienia tejże reklamacji e-mailem do Zamawiającego. Wykonawcy nie są w stanie spełnić w/w warunków w dni świąteczne oraz wolne od pracy. Wnosimy o zmianę tych zapisów w sposób umożliwiający bezkonfliktową realizację usługi.

Odpowiedź:

Zapisy w pkt. 3.4.1 ust.5) w *szczegółowym opisie sposobu realizacji usługi SIWZ* zostały doprecyzowane w zmianie zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 25 lipca 2014r.

Otrzymują:

1. adresat
2. Zainteresowane strony zgodnie z rozdzielnikiem
3. Wydz. IOŚ a /a.

Rozdzielnik do pisma IOŚ – OŚ.271.1.2014 z dnia 07.08.2014r.

1. Remondis sp. z o.o.
Zawodzie 16
02 – 981 Warszawa
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11
41 – 203 Sosnowiec